
   

 

NOTATKA Z II FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA MYDLICE PÓŁNOCNE 

 

Miejsce: Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Sienkiewicza 6a 

Data: 21 listopada 2024 r 

Godzina: 17:00 

Prowadząca: Dominika Dubiel 

Liczba uczestników: 10 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 10 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 7 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 325 262,40 zł 

 

Przebieg spotkania 

              Po otwarciu spotkania Prowadząca  przedstawiła wyniki weryfikacji merytoryczno-prawnej 

pomysłów zgłoszonych do powtórnej weryfikacji w ramach I Osiedlowego Forum Mieszkańców. 

Mieszkańcom zostały przedstawione powody odrzucenia pomysłów zweryfikowanych negatywnie. 

Informacje te można uzyskać również bezpośrednio w Wydziale Organizacji Pozarządowych i 

Aktywności Obywatelskiej.  Do puli projektów możliwych do realizacji dodano zewnętrzny stół do 

tenisa w dwóch lokalizacjach oraz chodnik przy ul. Dąbrowskiego 34. Mieszkańcy wybrali 4 projekty z 

7 możliwych do realizacji, zmniejszając zakres dwóch zadań dotyczących Nasadzeń Roślinności oraz 

Parku Kieszonkowego, aby zrealizować jak najwięcej projektów i zmieścić się w kwocie przeznaczonej 

dla osiedla. 

Projekty wybrane do realizacji na rok 2025: 

 

• Nasadzenia roślinności przy ul. Chopina 32 i Zespole Szkół Sportowych 

Szacunkowy koszt realizacji: 60 262,40 zł 

 

• Park kieszonkowy w sąsiedztwie bloków Dąbrowskiego 30 i 34 

Szacunkowy koszt realizacji: 160 000 zł 

 

• Zewnętrzne stoły do tenisa stołowego 

Szacunkowy koszt realizacji: 55 000 zł 

 

• Remont nawierzchni chodnika przy ul. Dąbrowskiego 34 

Szacunkowy koszt realizacji: 50 000 zł 

 



   

 

 

Karty projektów z dokładniejszym opisem znajdują się w zakładce osiedlowej na stronie 

twojadabrowa.pl  

 

Łączna szacunkowa kwota projektów zarekomendowanych do realizacji: 325 262,40 zł 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż podczas spotkania zostały zaakceptowane projekty do 

realizacji w roku 2025, było to ostatnie spotkanie w ramach X edycji DBP dla osiedla Mydlice Północne.

  

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 

 

 


